[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункт 22 Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, проводимого для субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа,
и правил их предоставления

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, проводимого для субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и правил их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 13 июля 2023 года № 358, следующее изменение:
1) в пункте 22 слова «государственной власти» исключить.
Исполняющий обязанности
председателя Правительства

Забайкальского края

                             А.И.Кефер
[image: image1]